

## Pachet produse curatenie si accesorii

I.D.: 64347826

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.612,20 RON - 3.612,20 RON

---

Descriere: 1. 3 IN 1 CLOR PARFUMAT LEBADA 5 LITRI: 10.000 x 18.0000 = 180.00/ 2. DETERGENT PARDOSELI LEMON LEBADA 3L: 5.000 x 12.0000 = 60.00/ 3. SANO FLOOR FRESH 2 LITRI: 10.000 x 18.0000 = 180.00/ 4. SANO MOBILA 500 ML: 3.000 x 16.9000 = 50.70/ 5. SANO VASE SPARK 1 LITRU: 3.000 x 9.9000 = 29.70/ 6. DETERGENT VASE LEBADA 3 LITRI: 1.000 x 12.0000 = 12.00/ 7. TIX LEBADA 375G: 10.000 x 3.9000 = 39.00/ 8. CIF CREMA 500 ML: 20.000 x 5.9000 = 118.00/ 9. DETARTRANT LEBADA 1 LITRU: 5.000 x 5.9000 = 29.50/ 10. SOLUTIE DOPOMAT 10L: 2.000 x 179.0000 = 358.00/ 11. SOLUTIE TABLEFIT 5L: 2.000 x 179.0000 = 358.00/ 12. SOLUTIE HODRUPA 10L: 2.000 x 259.0000 = 518.00/ 13. SAPUN LICHID COCOS 3 LITRI: 20.000 x 13.0000 = 260.00/ 14. BREF WC: 6.000 x 6.0000 = 36.00/ 15. ECOSANIT OCEAN GEL WC LEBADA 750ML: 10.000 x 6.9000 = 69.00/ 16. DOMESTOS 750 ML: 10.000 x 7.9000 = 79.00/ 17. SANO JET BAIE: 4.000 x 14.0000 = 56.00/ 18. SANO CLOR JAVEL 4 LITRI: 6.000 x 11.0000 = 66.00/ 19. ODORIZANT TOALETA SANO BON: 7.000 x 6.0000 = 42.00/ 20. SANO HN-TECHNO SOAP ALBASTRU 4L: 2.000 x 23.0000 = 46.00/ 21. HARTIE IGIENICA 2 STRATURI (24 ROLE/BAX): 10.000 x 14.2000 = 142.00/ 22. HARTIE IGIENICA FARA TUB ROZ (50 ROLE/BAX): 2.000 x 19.9000 = 39.80/ 23. MONOROLA DRY 300 METRI: 4.000 x 12.0000 = 48.00/ 24. SACI MENAJ 35L: 20.000 x 3.0000 = 60.00/ 25. SACI MENAJ 60 LITRI (50 BUC./SET): 10.000 x 4.9000 = 49.00/ 26. MATURA FIR LUNG: 10.000 x 4.5000 = 45.00/ 27. MOP 250 GRAME: 10.000 x 4.0000 = 40.00/ 28. MANUSI MENAJ: 20.000 x 3.0

---